



ENERGY STAR

Program ENERGY STAR jest dobrowolnym programem dla podmiotów, promujący wytwarzanie i sprzedaż produktów wyposażenia biurowego, które spełniają rygorystyczne wytyczne w zakresie efektywności energetycznej. Nazwa i logo ENERGY STAR są znakami Agencji Ochrony Środowiska Stanów Zjednoczonych. Posługiwanie się i oznakowanie produktów logo ENERGY STAR realizowane jest na podstawie wytycznych i umowy partnerskiej Komisji Unii Europejskiej.

Wszystkie produkty, które zostały oznaczone logo ENERGY STAR wpływają znacząco na środowisko naturalne, redukując emisję gazów cieplarnianych.

Firma INCOM S.A. uczestnicząc czynnie w działaniach na rzecz ochrony środowiska w 2008 roku przystąpiła do programu ENERGY STAR.

Wszystkie zestawy komputerowe, które zostały zakwalifikowane do oznaczenia ENERGY STAR są wykonane i skonfigurowane tak, aby maksymalnie ograniczyć zużycie energii elektrycznej zgodnie z wytycznymi programu ENERGY STAR. Wszelkie zmiany w ich ustawieniach bądź wyposażeniu dokonane przez użytkownika mogą wpłynąć na zwiększenie ilości pobieranej energii elektrycznej.

Komputery oferowane przez firmę INCOM, które otrzymały oznaczenie ENERGY STAR, posiadają umieszczoną na frontowej części oraz na opakowaniu etykietę ENERGY STAR. Dodatkowo pod adresem http://www.eu-energystar.org/en/en_database.htm znajduje się lista produktów, które uzyskały oznaczenie ENERGY STAR.

Każdy zestaw komputerowy posiada włączoną funkcję zarządzania zasilaniem. Konfiguracja produktu posiada ustawienia, dzięki którym tryb uśpienia wyświetlacza aktywuje się po 15 minutach nieużywania komputera, natomiast tryb uśpienia uruchamia się po 30 minutach braku aktywności użytkownika. Aby przebudzić produkt z trybu uśpienia należy ponownie włączyć go przy pomocy włącznika sieciowego, umieszczonego na przednim panelu. Takie ustawienie komputera daje możliwość oszczędniejszego wykorzystania energii elektrycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych.

Aby sprawdzić, ile energii elektrycznej oszczędzamy kupując urządzenia oznaczone logo ENERGY STAR, polecamy stronę <http://www.eu-energystar.org/calculator.htm>.